numarada kayıtlı olan tezden başka tezler de yaptırmıştım.
Onlardan birkaçı da şudur:

1. Andı, Kübra; Servet-i Fünun Mecmuası’nın Sistematik
İndeksi (1891-1901), 1997.

2. Kırca, İhsan Tevfik; Tarîk Gazetesinin Edebiyat ve
Kültür Yazılarının Sistematik İndeksi (1884 - 1899), 1999.

3. Ustaoğlu, Rasim; Resimli Kitap (1324/1908-1329/1913)
ve Resimli Gazete (1339/1923-1929)’nin Dil, Edebiyat ve
Kültür Yazılarının Sistematik İndeksi, 2000.

4. Karaca, İsmail; Tercüman-ı Hakikat Gazetesinin
Edebiyat ve Kültür Tarihi Bakımından Tetkiki (1878-1888),
1998.

Sonuç olarak söylemek gerekirse, XIX ve XX. yüzyıl
edebiyat tarihini oluşturabilmek için mutlak surette bir veri
bankasına ihtiyacımız bulunmaktadır.